2

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2023                                                                                                     № 71

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации города Покачи, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 28.01.2020 № 61

В соответствии со статьей 20.4 Закона Ханты - Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010 №102-оз «Об административных правонарушениях»:
1. Внести в Перечень должностных лиц администрации города Покачи, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 2 статьи 48 Закона Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 №102-оз «Об административных правонарушениях», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 28.01.2020 №61 (далее - Перечень), следующие изменения:
1) изложить строки 2, 3  Перечня в следующей редакции:
	2
	Начальник отдела муниципального контроля администрации города Покачи
	статьи 10, 15, 20.4, 21, 23, пункты 1-4 статьи 27, статьи 28, 29, 29.1, 30, 30.1 – 30.3, 35, 35.1, 37, 44.1 (при осуществлении муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности)

	3
	Жилищный инспектор отдела муниципального контроля администрации города Покачи
	статьи 10, 15, 20.4, 21, 23, пункты 1-4 статьи 27, статьи 28, 29, 29.1, 30, 30.1 – 30.3, 35, 35.1, 37, 44.1 (при осуществлении муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности)

2. Должностным лицам, наделенным полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях в соответствии с настоящим постановлением, принимать меры по выявлению, предупреждению и пресечению административных правонарушений.
3. Уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях внести изменения в Положение о структурном подразделении, должностные инструкции, предусматривающие полномочия на проведение мероприятий по контролю в соответствующих сферах деятельности и составлению протоколов об административных правонарушениях.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
6. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Покачи Кулешевич Е.А.

Глава города Покачи	                                                                             В.Л. Таненков

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]